

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ اگست ۲۰۲۳

خاین و جنایتکار: تولید انبوه افغانستان در قرون ۲۰ و ۲۱!

جمعه- ۲۰ اسد ۱۴۰۲ - کابل: هر چند تولید انبوه به مثابه یکی از ممیزات تولید بورژوائی با تولید قیل از آن به خصوص تولیدکنندگان کوچک و استاد صنایع ابتدائی، از همان آغاز به میدان آمدن ماشین بخار و تولید صنعتی ماشینی شمرده می شود، مگر تکامل نیروهای مولده در قرن ۲۰ و ۲۱ با اتومات شدن اکثر وسایل تولید سرعت تولید انبوه را به درجه ای از رشد رسانید که تعدادی از دانشمندان علم اقتصاد به خود حق می دهند تا این دو قرن را به نام قرون تولید انبوه نام بگذارند.

تا جایی که دیده می شود خلاف تصور آنهایی که فکر می کنند کشور ما افغانستان در رقابت تولید انبوه چیزی برای گفتن ندارد، وقتی پای تولید و پرورش خاین و جنایتکار در میان باشد به جرأت گفته می توانیم که در آن زمینه ها نه تنها از هیچ کشوری عقب نمی مانیم بلکه سرعت تولید انبوه جنایتکار و خاین در کشور کمتر از سرعت راکت کنیزال روسی نیست. برای اثبات ادعای خودم و کسب اطمینان شما، بیائیم چهارونیم دهه اخیر را یک مرور مختصر نمایم:

وقتی تازه دست چپ و راست خود را شناخته، اجازه یافته بودم تا ضمن رفتن به مکتب در بیرون از خانه با همسن و سالان خودم به اصطلاح "توپ بازی" کنیم، فاجعه ثور صورت گرفت و ماشین کشنار "حزب دموکراتیک خلق" به سر بری، زندان و کشتار مردم آغاز کرد. در آن دوران هر چند خود برای صدور حکم و قضاوت کوچک بودم، مگر از بزرگان فامیل و خانواده می شنیدیم که کسی به مانند رهبران آن باند بدنام و رسوا به خصوص، "امین، تره کی و سروری" خائنتر و جنایتکار تر نه تنها وجود ندارد بلکه در طول تاریخ افغانستان کسی وجود هم نداشته است.

زمان گذشت، آنهایی که کشته شده بودند با همان شناخت در قبر های نا معلوم زیر خاک شدند، مگر آنهایی که زنده مانده بودند، به تجربه دریافتند که شناخت دیروز شان در مورد تشخیص نماد های جنایت و خیانت زیاد دقیق نبوده، چه با گماردن "ببرک" به قدرت و بعد تر "نجیب" عملگر آنها ثابت ساخت که اینها هم نه تنها در خیانت و جنایت دست کمی از "امین، تره کی و سروری" نداشتند، بلکه در دروغگوئی، مردم فریبی و دیده درائی آنها را پشت سر نیز گذاشته بودند.

سیر زمان ادامه یافت جای جواسیس روس را نوکران زرخرید امپریالیسم جهانی و ارتجاع هار مذهبی گرفت، مردم به دوام "تره کی امین، نجیب و ببرک" که تلاش داشتند تا جنایات و خیانت های شان را حد اقل کتمان نمایند با خاینان و

جنایتکارانی مواجه و گرفتار شدند که به جنایات و خیانت های شان افتخار می نمودند. مردم که تا آن زمان نمی دانستند مزدور، دین، آئین و مسلک ندارد با به قدرت رسیدن "رسانی ها، مسعوها، گلبدین ها، دوستم ها، سیاف ها، مزاری ها، ملا عمر ها" و بقیه جنایتکاران باز هم مجبور شدند تا شناخت قبلی شان را تغییر بدهند و دیگر مرزی برای جنایتکاران قابل نشوند.

این دور و تسلسل با تهاجم خونبار امپریالیسم امریکا و شرکاء باز هم ادامه یافته کاریکاتورهای جدیدی از نماد های خیانت و جنایت پای به میدان گذاشتند، "کرزی ها، عبدالله ها، غنی ها" و اینک " ملاحبت الله ها" نشان دادند که کشور ما در تولید انبوه خیانتکار و جنایتکار در همین مقطع خاص تمام جهان را پشت سر گذاشته است. یکی از این افراد که می باید گفت "تولید نمونه" در تمام این چهارونیم دهه می باشد، "زلمی خلیل زاد" است. هموطنان گرامی!

آرشیف نوشته هایم در همین سایت به مثابه سند پیشکش تان، من در تمام این مدت تقریباً چهار سال، هر چند بیش از ۱۵۰۰ مطلب نگاشته ام، مگر حتا یک بار کسی را "بی ناموس" نگفته ام، مگر اینک در مورد "زلمی خلیل زاد" هیچ فحش و دشنامی را در حد و اندازه خیانت ها و جنایات وی نمی یابم به جز این که با صراحت بگویم وی به علاوه این که شرف و وجدان ندارد، ناموس هم ندارد اگر ناموس می داشت و به ناموس خودش احترام قابل می بود، به خود اجازه نمی داد تا اسارت و بردگی میلیونها زن هموطن ما را نادیده گرفته، باز هم برای طالب تبلیغ مثبت نماید و یا بگوید تا هنوز "قضاوت در مورد طالب زود است".

نمی دانم این انسان فاقد شخصیت، شرف و ناموس دیگر منتظر چه جنایتی است که علی رغم تمام جنایاتی که تا حال طالب مرتکب شده، باز هم قضاوت در مورد آنها را زود می داند. این جاسوس کثیف برای این که بداند آیا زمان قضاوت در مورد طالب فرا رسیده و یا تا هنوز زود است، نباید بیش از این منتظر بماند می تواند همسرش را که قلاده این کثافت را در دست دارد یک بار به افغانستان تحت سلطه طالب بیاورد تا برایش معلوم شود که زمان قضاوت رسیده است و یا خیر؟

هموطنان گرامی!

رسانه هائی که چون "افغانستان انترنیشنل" بر ای "خلیل زاد" ها تریبون تبلیغاتی فراهم می نمایند، رسانه هائی اند تا مغز استخوان وابسته و نوکر امپریالیسم. اینها هم دیروز یار و مددگار "خلیل زاد" ها بودند و "تغییر طالب" را نشخوار می نمودند و هم امروز با "خلیل زاد" به یک زنجیر قلاده آنها بسته است، بیائید به همان اندازه که نفرت و انزجار ما را علیه "خلیل زاد" ها تبارز می دهیم این رسانه های وطنفروش و ضد ملی را نیز آماج حملات افشاگرانه خود قرار بدهیم.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!